## הישיבה השלוש-מאות-ותשע של הכנסת השביעית

יום שני, כ"ג סיון תשל"ב (5 יוני 1972)
ירושלים, הכנסת, שעה 16.02

### א. מסמכים שהונחו על שולחן הכנסת

היו"ר י. ישעיהו:
הנני מתכבד לפתוח את ישיבת הכנסת. ראשונה נשמע הודעה על המסמכים שהונחו על שולחן הכנסת.
מוזכר הכנסת נ. לורך:
ברשות יושב-ראש הכנסת, הנני מתכבד להודיע כי היום הונחה על שולחן הכנסת, לדיון מוקדם, הצעת חוק

הרשויות המקומיות (בחירות) (איסור כלילת פושט גל ברשימת מועמדים), תשל"ב-1972.
כן הונחו: א. מטעם שירות בתי-הסוהר, דין-וחשבון שנתו תשל"א-תשל"ב-1971, לקראת הדיון בכנסת על תקציב משרד המשטרה; ב. סקירה על פעולות משרד המסחר והתעשייה לשנת הכספים 1972.

### ב. דברי יושב-ראש הכנסת למלאת חמש שנים למלחמת ששת הימים

היום מלאו חמש שנים למלחמת ששת-הימים.

הכוונת עולים למקום תוכל להתחיל לאחר שתושלם בניית הידורות.

היו"ר י. ישעיהו:
ועכשיו, חברי הכנסת, נשמע תשובות לשאילתות של חברי הכנסת. אבקש את השר לקליטת העלייה לעלות לדוכן ולהשיב לשאילתות של חברי הכנסת.

2. הפניית עולים לקריית-שמונה
חברי הכנסת מ. שחל שאל את השר לקליטת העלייה ביום י"ח באייר תשל"ב (2 במאי 1972):

1. ההצעה להפנות עולים מגרוזיה לעיירה נתיבות
חברי הכנסת מ. צ. נדיה שאל את השר לקליטת העלייה ביום ב' באייר תשל"ב (16 באפריל 1972):

בביקורי בקריית-שמונה ב-10 באפריל 1972 נסמר לי על-ידי ראש המועצה מר אלוני שבקריה הסתיימה בנייתן של 60 זירות שיועדו לקליטת עלייה, אך משום מה אין מפנים עולים למקום.

באריך 2 בדצמבר 1971 פנה ראש מועצת העיירה נתיבות אל כבוד השר והציע לפנוי שהעיירה נתיבות תשמש כאחד המרכזים של עולי גרוזיה, הואיל וניתן להקים שם שכונה חדשה בת מאות יחידות-דיוור לקליטת עולים אלה, וכבר יש גם תיכנון וגם קרקעות מתאימים.

עם השלמת הדירות בקריית-שמונה הוסכם עם ראש המועצה בקריית-שמונה ומזכיר מועצת הפועלים במקום, שמשלחת מקרית-שמונה תתחיל בפעולה בשדה התעופה בלוד, בשותפות עם עובדי המשרד, בכדי לכוון עולים לאיכלוס קריית-שמונה.

**3. אירוח עולים חדשים בחג הפסח בקיבוצים לא-דתיים**

**חבר-הכנסת ז. המד שאל את השר לקליטת העלייה**
ביום כ"ג באייר תשל"ב (7 במאי 1972):

אודה לכבודו אם ישיבני:

- 1. האם נשלחו עולים ממרכזי-הקליטה בפסח השנה לחוגג את ה"סדר" בקיבוצים לא-דתיים?
- 2. אם כן, כמה עולים ולכמה קיבוצים?

**השר לקליטת העלייה נ. פלד:**

1. לעולים הוצע לחוג את ה"סדר" בקיבוצים, דתיים ולא-דתיים, ובמחנות צה"ל, או להישאר לחג במרכזי-הקליטה.

הוא אמר לי שלא. האם יש סתירה בדברים לפי דעת השר?

**השר לקליטת העלייה נ. פלד:**

תשובתי היא ששום עולה לא נשלח לחוג את סדר הפסח במקום שלא לפי רצונו.

**4. ההאטה בקצב העלייה מארצות הרווחה**

**חבר-הכנסת א. ורדיגר שאל את השר לקליטת העלייה**
ביום י"ח בסיון תשל"ב (31 במאי 1972):

בישיבת המליאה של ההנהלה הציונית נמסר כי מסתמנת האטה בקצב העלייה מארצות הרווחה.

אבקש לדעת:

- א. האם נכונה ידיעה זאת?
- ב. אם כן, מה הן הסיבות של ההאטה?

**השר לקליטת העלייה נ. פלד:**

א. כן.

ב. הסיבות העיקריות הן חוסר אווירת הקליטה הנאותה בארץ, והאמרת מחירי הדירות.

**ד.

**היו"ר ש. רוזן:**

חברי הכנסת, על-פי בקשת כמה סיעות עלי להכריז על הפסקה של ישיבת הכנסת לחמש עד עשר דקות.

הדמים של אירגונים אלה. ישראל תפעל נגד אירגוני הטרור והמסייעים בידם, מכוח זכותה לגונן על המדינה ועל אזרחיה.

הכנסת רושמת לפנייה את הודעת הממשלה שנמסרה על-ידי ראש הממשלה בכנסת ביום רביעי, י"ח בסיון תשל"ב — 31 במאי 1972.

**היו"ר ש. רוזן:**

רשות הדיבור לחבר-הכנסת טובי, שיביא את הצעת הסיכום של הרשימה הקומוניסטית החדשה.

**תנצ"ח טובי** (הרשימה הקומוניסטית החדשה):

אדוני היושב-ראש, כנסת נכבדה. רצוני להביע מחאה על דברי ראש הממשלה, אשר בתגובה לקריאת בניינים שלי אמרה לי: שתוק. סגנון דיבור זה שייך למקום אחר.

הכנסת קוראת לממשלה להימנע מכל תגובה אלימה, ומהירה כי הליכה בדרך התגמול ופעולות נקם צבאיות תסבך עוד יותר את המצב, תגביר איבה, תעמיק תהום ולא תפתור כל בעיה.

במלאת חמש שנים למלחמת יוני 1967 מציינת הכנסת בדאגה וחרדה את המשך המשבר באזור, את

חברת ל"א, ישיבה ש"ט, כ"ג סיון תשל"ב (5 יוני 1972)
- הודעת הממשלה על הרצח בנמל התעופה לוד (סיכום הדיון) (טובי, רוזן, סרלין) -

תופיק טובי (הרשימה הקומוניסטית החדשה):
אני מבקש להצביע על כל סעיף בנפרד. צריך לש-
אול את הכנסת אם היא מסכימה להצביע סעיף סעיף.
(קריאות: לא! לא!)

הצבעה

בעד הצעת הסיכום שהובאה על-ידי
חברי הכנסת מ.